2
	                                                           Приложение 2
к административному регламенту предоставления администрацией муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования город Горячий Ключ о местных налогах и сборах»
ОБРАЗЕЦ
Главе муниципального образования
город Горячий Ключ
От Ивановой Марии Сергеевны,
проживающей по адресу:
г. Горячий Ключ, ул. Закруткина, 152, кв. 35, тел. 8(918)0000000
электронный адрес: mari25@mail.ru
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении муниципальной услуги
«Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования город Горячий Ключ о местных налогах и сборах»
	Прошу предоставить письменное разъяснение применения нормативных правовых актов муниципального образования город Горячий Ключ о местных налогах и сборах в отношении принадлежащего мне на праве собственности земельного участка, находящегося по адресу: г. Горячий Ключ, ул. Закруткина, 152, кадастровый номер 23:41:0000000:000.
	К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия документа, удостоверяющего личность.
2. Копия свидетельства о праве собственности на земельный участок.
Способ получения результата предоставления муниципальной услуги:
 лично

__________________       __________________
(Ф.И.О. исполнителя, в случае,            (телефон исполнителя)
если заявителем является
юридическое лицо)

_________________              Иванова                                      Иванова М.С.
(должность, в случае,  	                           (подпись)		                      (расшифровка подписи)
если налогоплательщиком
является юридическое лицо)
         М.П.                                       21.01.2022 г.
Согласие на обработку персональных данных

В целях соблюдения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152 «О персональных данных» я, даю свое согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах, администрации муниципального образования город Горячий Ключ в лице управления имущественных и земельных отношений для получения муниципальной услуги.

21.01.2022 г.                                                                                   Иванова М.С.
      дата                                                                                        подпись заявителя

Заявление принято

	№186
	«21» января  2022 г.
	________________

	подпись, расшифровка                                подписи,  должностного лица, принявшего заявление

Заместитель главы муниципального
образования город Горячий Ключ,
начальник финансового управления                                                      В.В. Житина

[bookmark: _GoBack]